

## CRÈMERIE

Origine  
**France**

**12€  
39**

Le pack de 10

**BOL DE VIE LAIT ENRICHÉ EN VITAMINES  
LACTEL**  
à 1,2% Mat. Gr sur produit fini  
10 x 1 l - soit 10 l - 1,24 € le litre



Origine  
**France**

**-30%<sup>(11)</sup>  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>

**2€  
10**

Le 2<sup>ème</sup>

**1€  
47**

Soit **3,57 € les 2**



**CRÈME SEMI-ÉPAISSE LÉGÈRE  
NETTO**

18% de Mat. Gr  
3 x 20cl - soit 600 ml - 3,50 € le litre  
Par 2 (1,2 l) : 3,57 € au lieu de 4,20 €  
2,98 € le litre au lot

Transformé en  
**France**



**-30%<sup>(11)</sup>  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>

**0€  
99**

Le 2<sup>ème</sup>

**0€  
69**

Soit **1,68 € les 2**

**LIÉGEOIS SAVEUR VANILLE  
SUR LIT DE CARAMEL  
NETTO**

4 x 100g - soit 400 g -  
2,48 € le kg  
Par 2 (800 g) : 1,68 €  
au lieu de 1,98 €  
2,10 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés  
de la gamme, répondant à des  
caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin.

Transformé en  
**France**



**CRÈME DESSERT À LA VANILLE  
PRIX CHOC  
DANETTE**  
ou chocolat  
ou caramel  
ou expresso  
ou chocolat noir extra  
ou vanille chocolat  
ou pistache choco  
en prix choc  
4 x 125 g - soit 500 g -  
2,58 € le kg

**1€  
29**

Le pack de 4

Transformé en  
**France**

**+ 2 offerts**



**SKYR 0% NATURE  
YOPLAIT**  
ou sur lit à la myrtille  
ou vanille  
4 x 100 g + 2 offerts  
- soit 600 g - 3,15 € le kg

**1€  
89**

Le pack de 6

Transformé en  
**France**



**-30%<sup>(11)</sup>  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>

**1€  
38**

Le 2<sup>ème</sup>

**0€  
96**

Soit **2,34 € les 2**

**YAOURT À BOIRE  
SAVEUR FRAISE  
NETTO**

ou saveur framboise  
4 x 180 g - soit 720 g -  
1,92 € le kg  
Par 2 (1,44 kg) : 2,34 €  
au lieu de 2,76 €  
1,63 € le kg au lot



Transformé au  
**Danemark**

**-60%<sup>(11)</sup>  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>

**1€  
85**

Le 2<sup>ème</sup>

**0€  
74**

Soit **2,59 € les 2**

**BOUTEILLE PET CAPPUCCINO  
STARBUCKS**  
ou caramel macchiato flavour  
ou café latte  
220 ml - 8,41 € le litre  
Par 2 (440 ml) : 2,59 €  
au lieu de 3,70 €  
5,89 € le litre au lot



## SURGELÉS



**14%<sup>(13)</sup>  
DE REMISE  
IMMÉDIATE**

**3,49 €**

**2€  
99**

L'unité

**MOZZA'STICKS SURGELÉS  
NETTO**  
250 g - 11,96 € le kg



**-60%<sup>(11)</sup>  
SUR  
LE 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT**

Le 1<sup>er</sup>

**2€  
39**

Le 2<sup>ème</sup>

**0€  
95**

Soit **3,34 € les 2**



**BÂTONNETS SORBET TROPICAL X10  
OASIS**

ou pêche pomme framboise  
400 g - 5,98 € le kg  
Par 2 (800 g) : 3,34 € au lieu de 4,78 €  
4,18 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

<sup>(11)</sup> Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(13)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.